PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 001/2014

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE GUARDA MUNICIPAL
DA PREFEITURA DE SENADOR CANEDO

COMUNICADO N. 3

O Prefeito de Senador Canedo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela  legislação  vigente,  comunica  aos  candidatos  do  concurso  para  ingresso  na

carreira  de  Guarda  Municipal  da  Prefeitura  de  Senador  Canedo  que  o  Curso  de

Formação terá início no dia 22 de setembro de 2014, conforme divulgado no

Comunicado n. 2, de 14/08/14.

 Comunica,  ainda,  aos candidatos  que deverão realizar  a  inscrição no referido

curso, impreterivelmente, até o dia 20 de setembro de 2014, no horário de 8 às 22 horas

(de terça-feira à sexta-feira) e de 8h30min às 17 horas (sábado), no  INSTITUTO LATU

SENSU, sito à Rua Senador Jaime, esquina com a Av. Castelo Branco, n. 107, 3º andar, Ed.

Carmélia,  Setor  Campinas,  Goiânia-GO,  CEP.  74.525-010,  telefones:  (62)  3922-7300  e  3922-

7400, munidos dos seguintes documentos:

• documento de identidade (uma fotocópia);

• CPF (uma fotocópia);

• comprovante de endereço (uma fotocópia).

.

Goiânia, 15 de setembro de 2014.

Misael Pereira de Oliveira
Prefeito Municipal de Senador Canedo